
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tork 1vrstvé ubrousky pokrývají základní potřeby zejména v restauracích s rychlou obsluhou a v podnicích,
kde se podává rychlé občerstvení.

Titulek

509301

Tork 1vrstvé obědové ubrousky NaturalTork 1vrstvé obědové ubrousky NaturalTork 1vrstvé obědové ubrousky NaturalTork 1vrstvé obědové ubrousky Natural

Jednovrstvý ubrousek – nižší náklady při standardní výkonnosti•

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sdělení si přečte 75 % uživatelů ubrousků•

Restaurace, které se orientují na udržitelnost, dávají prostřednictvím Tork ubrousků Natural
zákazníkům najevo, že myslí na životní prostředí. Přírodní hnědá barva zlepšuje image a hosté jasně
vidí, že se jedná o recyklovaný ubrousek

•

Ubrousky jsou nebělené a bez přidaných barviv a mají proto zcela přirozenou barvu•

Průmyslově kompostovatelný výrobek*•

Průmyslově kompostovatelný výrobek*

*Výrobek je průmyslově kompostovatelný podle normy EN 13432. Mohou platit místní omezení. Před likvidací v průmyslovém kompostéru si u místních úřadů ověřte, zda je výrobek akceptován. Ujistěte

se také, že výrobek nebyl použit v kombinaci s nebezpečnými nebo nekompostovatelnými látkami.

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID Kvalita
Universal

Vrstva
1

Tisk
No

Typ skladu
1/4

Délka ve složeném stavu
16.3 cm

Šířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavu
16.3 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
32.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
32.5 cm

Barva
Přírodní

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541052588 7322541052595 7322541052601

Obalový materiál Plastic Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 500 4000 (8 CON) 60000 (15 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

5

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 3

Hrubá hmotnost 876.8 g 7.6 kg 112.48 kg

Výška 250 mm 346 mm 1188 mm

Délka 162 mm 683 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 162 mm 263 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 866.1 g 6.9 kg 103.94 kg

Objem 6.56 dm3 62.15 dm3 0.93 m3

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


